
 
 

 

Praça Dr. Deocleciano Teixeira, nº 08, Centro, Caetité/BA  
CEP 46.400-000 - e-mail: cmscaetite@gmail.com 

 

 

 

RESOLUÇÃO 001/2019 

 

“DISPÕE SOBRE APROVAÇÃO DO 

PLANO MUNICIPAL DE SAÚDE 

PARA O QUADRIÊNIO DE 2018 A 

2021”.  

 

 

A PLENÁRIA, O CONSELHO MUNICIPAL DE SAÚDE DE CAETITÉ, 

ESTADO DA BAHIA, no uso de suas competências regimentais e atribuições 

conferidas, através de reunião extraordinária realizada no dia 25 de janeiro de 

2019; 

 

RESOLVE: 

 

Art. 1º - Aprovar, pela unanimidade dos presentes, “DISPÕE SOBRE 

APROVAÇÃO DO PLANO MUNICIPAL DE SAÚDE DO QUADRIÊNIO DE 

2018 A 2021”.  

 

A presente resolução entrará em vigor na data de sua publicação. 

 

Caetité, 25 de janeiro de 2019. 

 
 

 
 
 

 
 
Roberto Fernandes Laranjeira 
Presidente do Conselho Municipal de Saúde de Caetité 


